
3 sovrum Villa till salu i Frigiliana, Málaga

Trevligt ljust och rymligt hus. Huset ligger i hörnet med två separata ingångar. Denna fastighet har en stor potential
eftersom den kan byggas i källaren med fönster som för närvarande RAW ett annat hus med egen ingång för gäster
eller hyra den. Han har en god chans. För närvarande i semesterbostad med hög lönsamhet. Den består av tre stora
sovrum med inbyggda garderober och en av dem med eget badrum, ett annat badrum. På första våningen är det fullt
utrustade köket, veranda vid ingången, toalett, vardagsrum med öppen spis och direkttillgång till terrass och trappa
som går ner till poolen. Det har också en annan stor diaphanous vardagsrum mycket mysig med direkttillgång till en
annan terrass och pool. Vid ingången till huset består av två privata parkeringsplatser. Och slutligen på sista våningen
har en liten trädgård också med utsikt över havet och berget Sierra Almijara. Det är på en privilegierad plats mycket
nära byn Frigiliana kan du promenera till centrum och fem av Nerja och Access Highway. Mycket bra förbindelser.
Utmärkta egenskaper. EN STOR MÖJLIGHET!! Trevligt ljust och rymligt hus. Huset ligger i hörnet med två separata
ingångar. Denna fastighet har en stor potential eftersom den kan byggas i källaren med fönster som för närvarande är
i grov ett annat hus med egen ingång för gäster eller hyra den. Den har många möjligheter. För närvarande i
semesterbostad med hög lönsamhet. Den består av tre stora sovrum med inbyggda garderober och en av dem med
eget badrum, ett annat komplett badrum. På första våningen är det fullt utrustade köket, veranda vid ingången,
toalett, vardagsrum med öppen spis och direkttillgång till terrassen och trappor som går ner till poolen. Det har också
en annan stor diaphanous rum mycket mysig med direkttillgång till en

  3 sovrum   2 badrum   300m² Bygg storlek
  Simbassäng

580.000€

 Fastighet som marknadsförs av NERJA BEACH PROPERTIES
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